VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

1 09 Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cej¢ - Muténice - Hodonin (l. ¢ast) I“SWIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 181 az 185,211,213,281 az 287)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 7,11 az 45,101 az 119,131 az 139,143,145,149 az 161,171,177,261,601 az 607)
Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 491)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 281 101 171 131 181 283 135 601 137 139 7 183 143 261 211 213 105 107 109
. . . % | <H3| <Bd | «H3| % R BN ES NS R % | <H3] % [«HI| = | <*E3| <H| = ES ES ES < | «Bd| «H3| % EY ES <5 | «H3 | «Bd
Usek|Z6na Zastavka s N N n s Py s &
.. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisté 1, 2 5:14 | 5:29 | 5:47 5:59 | 6:14 | 6:16 | 6:27 6:54 7:14 | 7:44 | 8:14 9:14 [ 10:14| 11:14 [ 11:14 | 11:44 | 12:14| 12:44 | 13:14| 13:14| 13:44| 13:44
3 [ 101 Brno, Komarov 5:19 | 5:34 | 5:52 6:04 | 6:19 | 6:21 | 6:32 6:59 7:19 | 7:49 | 8:19 9:19 [ 10:19| 11:19| 11:19| 11:49| 12:19| 12:49 | 13:19| 13:19| 13:49 | 13:49
2 | 101 Brno, Réjecek (z) 5:23 | 5:38 | 5:56 6:08 | 6:23 | 6:25 | 6:36 7:03 7:23 | 7:53 | 8:23 9:23 | 10:23| 11:23| 11:23 | 11:53 | 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:23 | 13:53 | 13:53
& | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 5:25 | 5:40 | 5:58 6:10 | 6:25 | 6:27 | 6:38 7:05 7:25 | 7:55 | 8:25 9:25 | 10:25| 11:25[ 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:25| 13:55 | 13:55
2 | 101 Brno, Hanacka 5:29 | 5:44 | 6:02 6:14 | 6:29 | 6:31 | 6:42 7:09 7:29 | 7:59 | 8:29 9:29 [ 10:29| 11:29( 11:29| 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:29 | 13:59 | 13:59
|| 101 Brno, Tufany, smycka (z) 5:31 | 5:46 | 6:04 6:16 | 6:31 | 6:33 | 6:44 711 7:31 | 801 | 8:31 9:31 | 10:31| 11:31| 11:31| 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 13:31 | 14:01 | 14:01
610 Sokolnice, rozvodna (z) 5:35 | 5:50 | 6:08 6:20 | 6:35 | 6:37 | 6:48 7:15 7:35 | 8:05 | 8:35 9:35 | 10:35| 11:35| 11:35| 12:05[ 12:35[ 13:05| 13:35| 13:35| 14:05 | 14:05
610 Telnice 5:37 | 5:52 | 6:10 6:22 | 6:37 | 6:39 | 6:50 7:17 7:37 | 8:07 | 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07
610 Ménin, rozc. (z) 5:39 | 5:54 | 6:12 6:24 | 6:39 | 6:41 | 6:52 7:19 7:39 | 8:09 | 8:39 9:39 | 10:39| 11:39| 11:39| 12:09| 12:39| 13:09 | 13:39 | 13:39 | 14:09 | 14:09
525 Moutnice, Rozafin (z) 5:43 | 5:58 | 6:16 6:28 | 6:43 | 6:45 | 6:56 7:23 7:43 | 8:13 | 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:13
525 Moutnice, stfed 5:45 | 6:00 | 6:18 6:30 | 6:45 | 6:47 | 6:58 7:25 7:45 | 8:15 | 8:45 9:45 | 10:45| 11:45| 11:45] 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 13:45 [ 14:15[ 14:15
525 Tésany, u vahy (z) 5:47 | 6:02 | 6:20 6:32 | 6:47 | 6:49 | 7:00 7:27 7:47 | 8:17 | 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:17
525 *Tésany 5:49 | 6:04 | 6:22 6:34 | 6:49 | 6:51 [ 7:02 7:29 7:49 | 8:19 | 8:49 9:49 [10:49 | 11:49 [ 11:49 [ 12:19 | 12:49 | 13:19[ 13:49 | 13:49 | 14:19 | 14:19
= 612 Sitborice, Boleradice 5:49 6:09 H36:47 6:56 7:29 8:49 10:49 12:49 13:49 | 13:49
630 Borkovany, Tomagov (z) 552 | ! 6:37 | 652 | ¢ ! 7:32 ! ! [ 852 ! | 9521052 11:52[11:52] 7 ! [13:22] 7 ! ! [14:22
630 Borkovany 5:54 ! ! 6:39 | 6:54 ! ! 7:34 ! ! 8:54 ! 9:54 | 10:54| 11:54( 11:54| | ! | 13:24 ¢ ! ! | 14:24
630 Borkovany, Stogek (z) 5:55 { ! 6:40 | 6:55 { ! 7:35 { ! 8:55 ! 9:55 | 10:55| 11:55 | 11:55| ¢ ! [13:25] ¢ { ! |14:25
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 5:58 | 6:10 | 6:28 6:43 | 6:58 | 6:57 | 7:08 7:38 7:55 | 8:25 | 8:58 | 9:25 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 11:58 | 12:25| 12:55 | 13:28 | 13:55 | 13:55 | 14:25 | 14:28
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:01 | 6:13 | 6:31 6:46 | 7:01 | 7:00 | 7:11 7:41 7:58 | 8:28 | 9:01 | 9:28 [ 10:01 11:01 | 12:01 | 12:01 | 12:28 | 12:58 | 13:31 ] 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:31
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:02 | 6:14 | 6:32 6:47 | 7:02 | 7:01 | 7:12 7:42 7:59 | 8:29 | 9:02 | 9:29 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:02 | 12:29 | 12:59 | 13:32 | 13:59 | 13:59 | 14:29 | 14:32
640 Klobouky u Brna, kola ! ! ! ! ! 7:44 { ! { ! ! ! { ! { ! ! {
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 6:03 | 6:15 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:02 | 7:13 7:46 8:00 | 8:30 | 9:03 | 9:30 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 12:03 | 12:30 | 13:00 | 13:33 | 14:00 | 14:00 | 14:30 | 14:33
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 | 12:05 13:05 14:05 | 14:05
= 541 Hustopece 6:03 6:53 8:03 Hu9:03 10:03 12:03 | 12:03 13:03 14:03 | 14:03
= 551 Kobyli, V. Paviovice 6:05 700 | Efl7:05 8:05 10.05 12:05 | 12:05 H313:05 14:05 | 14.05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 4:58 | 4:58 | 5:38 | 6:04 6:34 6:49 | 7:04 B 7:14 L[—»] 7:46 | 8:04 | 8:34 | 9:04 10:04| 11:04 | 12:04 | 12:04 | 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:01| 14:04 | 14:34 | 14:34
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! ! ! 6:51 ! ! ! ! ! ! |12:06 ! 14:03| | |14:36
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! ! 5:41 ! 6:37 6:52 ! 7:17 7:49 ! 8:37 | 9:07 ! 107 2 ! |12:37] ¢ | 1837 ¢ ! | 14:37|14:37
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 5:42 ! 6:38 6:53 ! 7:18 7:50 ! 8:38 | 9:08 ! |11:.08] ! |[12:38] ¢ |13:38| ¢ ! |14:38]14:38
640 Kasnice 5:04 | 5:04 6:10 ! ! 7:10 ! 8:10 ! 10110 ¢ 12:10 [ 12:13| 13:10| ! 14:10| 14:10( ¢ !
640 Krumvit, ObU 5:06 | 5:06 | 5:46 | 6:12 6:42 6:57 | 7:12 7:22 7:54 | 8:12 | 8:42 | 9:12 10:12| 11:12| 12:12| 12:15| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:12| 14:42 | 14:42
640 Krumvif, Zel.st. (z) 5:07 | 5:07 | 5:47 | 6:13 6:43 6:58 | 7:13 7:23 7:55 | 8:13 | 8:43 | 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:16 [ 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:13 | 14:43 | 14:43
640 Krumvit, statek (z) 5:08 | 5:08 | 5:48 | 6:14 6:44 6:59 | 7:14 7:24 7:56 | 8:14 | 8:44 | 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:17 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:14 | 14:44 | 14:44
650 Terezin 5:11 | 5:11 6:17 6:47 7:02 | 7:17 7:59 | 8:17 | 8:47 | 9:17 10:17 [ 11:17 [ 12:17 | 12:20 [ 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:17 | 14:47 | 14:47
660 Cej&, nam. 4:37 | 5:15 | 5:15 6:21 6:51 | 6:57 | 7:01 | 7:06 | 7:21 7:51 | 8:03 | 8:21 | 8:51 | 9:21 10:21] 11:21] 12:21] 12:24| 12:51] 13:21] 13:51| 14:21| 14:21] 14:51| 14:51
= 655 Karlin, Nasedlovice 12:58 14:58 | 14:58
= 662 Sardice, Kyjov 5:21 5:21 6:21 6:51 7:07 12:51 13:51 | 14:21 | 14:21 | 14:51 | 14:51
= 913 Cejkovice, Hodonin H36:52 7:24 10:24 12:24 | 12:24 | 12:54 14:54 | 14:54
660 Hovorany, rozc. 4:39 | 517 | 5:17 6:23 6:59 | 7:03 7:23 7:53 8:23 | 8:53 | 9:23 10:23| 11:23 | 12:23 | 12:26 | 12:53 | 13:23 14:23 ] 14:23
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 4:40 | 5:18 | 5:18 6:24 7:00 | 7:04 7:24 7:54 8:24 | 8:54 | 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24  12:27 | 12:54 | 13:24 14:24 | 14:24
910 Muténice, Skola (z) 4:44 | 5:22 | 5:22 6:28 7:04 | 7:08 7:28 7:58 8:28 | 8:58 | 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 [ 12:31 | 12:58 | 13:28 14:28 | 14:28
910 Muténice, kfiz. 4:46 | 5:24 | 5:24 6:30 7:06 | 7:10 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 9:30 10:30 | 11:30| 12:30 | 12:33 | 13:00 | 13:30 14:30 | 14:30
= 1569 Dubriany H36:38 13:03
900 Hodonin, Zbrod (z) 4:50 | 5:28 | 5:28 6:34 7:10 | 7:14 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34  12:37 | 13:04 | 13:34 14:34 | 14:34
900 Hodonin, STS 4:55 | 5:33 | 5:33 6:39 7:15 | 7:19 7:39 8:09 8:39 | 9:09 | 9:39 10:39 ] 11:39] 12:39 ] 12:42] 13:09 | 13:39 14:39 | 14:39
= 663 Dubriany, Kyjov 5:42 | 5:42 6:52 7:47 8:22 8:52 | 9:22 10:52 | 11:52 12:52 | 13:22 | 13:52 14:47 | 14:47
900 Hodonin, Brnénska 4:57 | 5:35 | 5:35 6:41 717 | 7:21 7:41 8:11 8:41 | 9111 | 9:41 10:41| 11:41| 12:41| 12:44 | 13:11| 13:41 14:411 14:41
900 Hodonin, aut.nadr. 5:00 | 5:38 | 5:38 6:44 7:20 | 7:24 7:44 8:14 8:44 | 9:14 | 9:44 10:44 | 11:44| 12:44| 12:47| 13:14| 13:44 14:44 | 14:44
= S9 Mor. Pisek 5:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 | 12:54 13:56 14:54 | 14:54
= 556 Pruséanky, Podivin 5:46 | 5:46 6:45 8:55 9:57 11:55 13:55 14:55 | 14:55
= 572 Mikulcice, Breclav 5:18 5:48 5:48 8:18 9:17 13:18 | 13:48 14:48 | 14:48
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:04 6:50 12:50 | 12:50 14:50 | 14:50
= 911 _Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 5:45 5:45 6:55 8:20 9:20 12:50 | 12:50 | 13:20 | 13:50 14:50 | 14:50
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 109 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
g spoje na sebe navazuji bez prestupu R jede v pracovnich dnech Bl jede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. - Iu u i
(z) zastavka celodenné na znameni !  spojjede po jiné trase H3 nejede od 1.7. do 30.8. Stastnou cestu s IDS JMK s
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 1.7. do 30.8. LU—\_)J
* _spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pies tarifni zonu 63( Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (ll. &ast)

109

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 181 az 185,211,213,281 az 287)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 7,11 az 45,101 az 119,131 az 139,143,145,149 az 161,171,177,261,601 az 607)
Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 491)

IDS T IMK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 491 285 25 149 151 29 603 185 27 111 155 153 113 287 31 157 117 177 35 119 605 37 159 607
sel] zéna Zastavka <3| «H| = [«<H3| % R < [ <H3| % | <*H3] % R < [« 2 |«H3| ]| % | «H3| «Bd| = | «<H3| % ES EY ES EY ES EY ES EY
& &K &K & & & &K
.. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisté 1, 2 14:04 14:14 | 14:24( 14:34 | 14:44 15:04 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 16:04 16:14 | 16:34 | 16:34 | 16:44 [ 17:04 [ 17:04 [ 17:14 [ 17:34 | 17:44 | 18:14 | 18:44 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 22:54
3 [ 101 Brno, Komarov 14:09 14:19 14:29 | 14:39 | 14:49| 15:09 15:19 15:29 | 15:39 | 15:49 | 16:09 16:19 16:39 | 16:39 | 16:49 | 17:09 | 17:09 | 17:19| 17:39| 17:49 | 18:19 | 18:49 19:1920:19 | 21:19 | 22:19 | 22:59
2 | 101 Brno, Rajecek (z) 14:13 14:23 | 14:33 | 14:43| 14:53 | 15:13 15:23| 15:33| 15:43 | 15:53 | 16:13 16:23| 16:43 | 16:43 | 16:53 | 17:13| 17:13| 17:23 | 17:43| 17:53 | 18:23 | 18:53 19:2320:23 | 21:23 | 22:23 | 23:03
& | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 14:15 14:25| 14:35| 14:45| 14:55| 15:15 15:25| 15:35| 15:45| 15:55 | 16:15 16:25| 16:45| 16:45| 16:55 17:15| 17:15| 17:25| 17:45| 17:55| 18:25 | 18:55 19:25|20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:05
2 | 101 Brno, Hanacka 14:19 14:29 | 14:39 | 14:49 [ 14:59 [ 15:19 15:29| 15:39 | 15:49 [ 15:59 [ 16:19 16:29 | 16:49 | 16:49 | 16:59 [ 17:19| 17:19( 17:29  17:49 [ 17:59 | 18:29 | 18:59 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:09
| | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 14:21 14:31| 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:21 15:31| 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:21 16:31 | 16:51 | 16:51 | 17:01 | 17:21 | 17:21 | 17:31 | 17:51 | 18:01 | 18:31 | 19:01 19:3120:31 | 21:31 | 22:31 | 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 14:25 14:35| 14:45| 14:55| 15:05| 15:25 15:35| 15:45| 15:55| 16:05| 16:25 16:35| 16:55| 16:55| 17:05| 17:25| 17:25| 17:35| 17:55| 18:05| 18:35| 19:05 19:35] 20:35| 21:35| 22:35| 23:15
610 Telnice 14:27 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:27 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:27 16:37 | 16:57 | 16:57 | 17:07 | 17:27 | 17:27 [ 17:37 | 17:57 | 18:07 | 18:37 | 19:07 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:17
610 Ménin, rozc. (z) 14:29 14:39 | 14:49| 14:59 | 15:09 | 15:29 15:39| 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:29 16:39| 16:59 | 16:59 | 17:09 | 17:29| 17:29 17:39 [ 17:59 | 18:09 | 18:39 | 19:09 19:3920:39 | 21:39 | 22:39 | 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 14:33 14:43| 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:33 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:33 16:43 | 17:03 | 17:03 | 17:13 | 17:33 | 17:33 | 17:43 | 18:03 | 18:13 | 18:43 | 19:13 19:4320:43 | 21:43 | 22:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 14:35 14:45| 14:55] 15:05| 15:15] 15:35 15:45| 15:55| 16:05 | 16:15] 16:35 16:45| 17:05] 17:05| 17:15] 17:35| 17:35| 17:45| 18:05 | 18:15[ 18:45 19:15 19:45| 20:45 | 21:45| 22:45] 23:25
525 Tésany, u vahy (z) 14:37 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:37 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:37 16:47 | 17:07 | 17:07 | 17:17 | 17:37 | 17:37 | 17:47 | 18:07 | 18:17 | 18:47 | 19:17 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:27
525 *Tésany 14:39 14:49 | 14:59  15:09 [ 15:19 [ 15:39 15:49 | 15:59 | 16:09 [ 16:19 | 16:39 16:49 | 17:09 [ 17:09 [ 17:19[ 17:39 [ 17:39 [ 17:49 [ 18:09 | 18:19 | 18:49 [ 19:19 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 | 17:09 17:49 | 18:09 18:49 19:49 | 20:49 | 21:49 23:29
630 Borkovany, Tomasov (z) 14:42 ! ! 1512 ! 1542 ! ! [1e12] ! [16:42 ! 172l 7 ! ! [1752] 7 ! [1852] 7 19:52 | 20:52 | 21:52| 22:52 [ 23:32
630 Borkovany 14:44 ! ! |15:14] ! |15:44 ! ! |16:14] | |16:44 ! | 17141714 ] ! ! |17:54] ! |18:54( ¢ 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54  23:33
630 Borkovany, Stocek (z) 14:45 ! ! |15:15| ¢ | 1545 ! ! |1e15| ¢ |16:145 ! | 17:15] 17:15 ! 17:55 ! |1855( ¢ 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:34
640  * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 14:48 14:55| 15:05 | 15:18 | 15:25 | 15:48 15:55| 16:05 | 16:18 | 16:25 | 16:48 16:55 | 17:18 | 17:18 | 17:25 | 17:45| 17:45| 17:58 | 18:15| 18:25 | 18:58 | 19:25 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:36
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 14:51 14:58 | 15:08 | 15:21| 15:28 | 15:51 15:58 | 16:08 | 16:21| 16:28 | 16:51 16:58 | 17:21| 17:21| 17:28 | 17:48 | 17:48 | 18:01| 18:18 | 18:28 [ 19:01 | 19:28 20:01 21:01 | 22:01 | 23:01 | 23:39
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 14:52 14:59 | 15:09 | 15:22 | 15:29 | 15:52 15:59 | 16:09 | 16:22 | 16:29 | 16:52 16:59 | 17:22| 17:22 | 17:29 | 17:49 | 17:49| 18:02 | 18:19| 18:29 | 19:02 | 19:29 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 23:40
640 Klobouky u Brna, nam. pfij.| 14:53 15:00| 15:10] 15:23 | 15:30 | 15:53 16:00| 16:10| 16:23 | 16:30 | 16:53 17:00| 17:23| 17:23| 17:30| 17:50 ) 17:50 | 18:03 | 18:20 ] 18:30| 19:03 | 19:30 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 23:41
= 541 Velké Hostéradky 15:05 16:05 17:05 19:05 23:05
= 541 Hustopece 15:03 Hu75:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 551 Kobyli, V. Paviovice 15:05 H315:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 15:04 | 15:10 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34| 19:04  19:34 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
640 Klobouky u Brna, $kola ! |52 ! ! ! { { ! { {
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 15:37 ! 16:37 ! 17:37 ! 18:37| | | 19:37 ! |21:07] ? !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 15:38 ! 16:38 ! 17:38 ! 18:38| (| [19:38 ! |2108f ¢
640 Kasnice 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10 ! 19:10| ¢ 20:10| ¢ [22:10]23:10
640 Krumvif, ObU 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42( 19:12 19:42 20:12| 21:12| 22:12 23:12
640 Krumvif, Zel.st. (z) 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13| 19:43 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
640 Krumvif, statek (z) 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 [ 19:14 | 19:44 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
650 Terezin 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 | 19:17 | 19:47 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17
660 Cejé, nam. 15:01] 15:21 15:51 15:51] 16:21 16:51 16:51] 17:21 17:51 18:21 18:51( 19:21 [ 19:51 [ 19:51 [ 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21
= 655 Karlin, Nasedlovice 15:58 16:58 18:58
= 662 \?ardice, Kyjov 15:21 e Hir6:21 16:51 H317:21 17:51 18:51
= 913 Cejkovice, Hodonin 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54 20:39
660 Hovorany, rozc. 15:03 | 15:23 15:53 | 16:23 16:53  17:23 18:23 18:53 | 19:23 19:53 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
660 Hovorany, cerp.st. (z) 15:04 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 18:24 18:54 ] 19:24 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
910 Muténice, $kola (z) 15:08 | 15:28 15:58 | 16:28 16:58 [ 17:28 18:28 18:58 | 19:28 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
910 Muténice, kfiz. 15:10 15:30 16:00] 16:30 17:00] 17:30 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
= 159 Dubriany 16:11 17:13 19:13 23:33
900 Hodonin, Zbrod (z) 156:14 | 15:34 16:04 | 16:34 17:04 | 17:34 18:34 19:04 | 19:34 20:04 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
900 Hodonin, STS 15:19 | 15:39 16:09 | 16:39 17:09 | 17:39 18:39 19:09] 19:39 20:09 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39
= 663 Dubriany, Kyjov 15:47 16:17 | 16:52 17:17
900 Hodonin, Brnénska 15:21| 15:41 16:11 | 16:41 1711 [ 17:41 18:41 19:11 ] 19:41 20:11] 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
900 Hodonin, aut.nadr. 15:24 | 15:44 16:14 | 16:44 17:14| 17:44 18:44 19:14| 19:44 20:14] 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
= S9 Mor. Pisek 15:56 16:54 18:54 20:54
= 556 Prusanky, Podivin 15:27 | 15:55 16:57 17:55 18:57 19:57 20:57
= 572 Mikul¢ice, Breclav 15:48 16:18 | 16:48 17:18 19:18
= 664 Ratiskovice, Kyjov 15:35 17:15 19:15 20:45 22:45
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 20:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 15:50 16:20 | 16:50 17:20 19:20 21:50
= spoje navazujici na linku 109 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 30.8. X, ! !
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni K ze zast. Klobouky u Brna, nam. pokracuje po lince 551 do Kobyl jede od 1.7. do 30.8. Stastnou cestu s IDS JMK —
! spoj jede po jiné trase
spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 63( Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

1 09 Brno - Telnice - Klobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (lll. &ast) “]SWIMK
r\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019

Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 451)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 301 az 317,351 az 369,411)
Linka 727109: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoj 431)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 451 411 351 301 353 303 355 305 357 307 359 361 309 363 365 311 431 367 313 315 369 317 wor 9:";:"'" 0
. . . ©t ®©t ©t ®t ©t ®t ®t ®©t ©t ®t ®t 556
Usek|Zona Zastavka & & & & Iy Iy Iy Iy & Iy Iy 900 KA
.. | 100 Brno, UAN Zvonarka, stanovisté 1, 2 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14| 14:14 | 15:14| 15:14 | 16:14 | 17:14| 17:14| 18:14 | 18:44| 19:14| 20:14 | 20:14 | 21:14 | 22:54 “
3 [ 101 Brno, Komarov 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 15:19| 16:19| 17:19| 17:19| 18:19| 18:49 | 19:19| 20:19 | 20:19 | 21:19 | 22:59
2 | 101 Brno, Rajecek (z) 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23| 13:23 | 14:23| 15:23 | 15:23| 16:23 | 17:23| 17:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 20:23 | 21:23 | 23:03
& | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 15:25| 16:25| 17:25| 17:25| 18:25 | 18:55| 19:25| 20:25 | 20:25 | 21:25 | 23:05
2 | 101 Brno, Hanacka 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29( 13:29 | 14:29 | 15:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 17:29 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09
| | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31| 15:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 17:31| 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 20:31 | 21:31 | 23:11 910
610 Sokolnice, rozvodna (z) 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 15:35| 16:35| 17:35| 17:35| 18:35| 19:05| 19:35| 20:35| 20:35 | 21:35| 23:15
610 Telnice 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 20:37 | 21:37 | 23:17
610 Menin, rozc. (z) 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39] 11:39 | 12:39 | 13:39| 14:39| 15:39 [ 15:39| 16:39| 17:39 17:39 [ 18:39 | 19:09 | 19:39 [ 20:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19 |
525 Moutnice, Rozafin (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 17:43 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 20:43 | 21:43 | 23:23
525 Moutnice, stfed 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 15:45| 16:45| 17:45| 17:45| 18:45| 19:15| 19:45| 20:45| 20:45 | 21:45| 23:25 660
525 Tésany, u vahy (z) 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 17:47 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27
525 *TéSany 6:49 | 7:49 | 8:49 [ 9:49 | 10:49 11:49| 12:49 [ 13:49 | 14:49 | 15:49 | 15:49 [ 16:49 | 17:49 [ 17:49 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 20:49 | 21:49 | 23:29
= 612 Sitborice, Boleradice 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 | 15:49 17:49 | 17:49 19:49 23:29 Terezin
630 Borkovany, Tomasov (z) ! 7:51 | 8:52 ! 0 [1s1] ) (1351 ¢ 155115551 ¢ [ 17:51]17:51] ) ! [19:51] ¢ |20:52]21:51] 23:32 650 :
630 Borkovany ! | 753|854 ! |11:53| ¢ |[13:53 ) |15:53|15:53| ¢ |17:53|17:53| { ! |19:53 ¢ |20:5421:53)23:34 - Krumwit
630 Borkovany, Stogek (z) ! 7:54 | 8:55 ! ! 11:54| 13:54| 15:54| 15:54 ¢ 17:54 1 17:54 ! 19:54| | |[20:55]21:54 [ 23:35 B
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 6:55 | 7:57 | 8:58 | 9:55 | 10:55| 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55| 15:57 | 15:57 | 16:55| 17:57 | 17:57 | 18:55| 19:25| 19:57 | 20:55 | 20:58 | 21:57 | 23:38 8| Kasnice
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 6:58 | 7:59 | 9:01 | 9:58 | 10:58 | 11:59 | 12:58 | 13:59 | 14:58 | 15:59 | 15:59 | 16:58 | 17:59 | 17:59 | 18:58 | 19:28 | 19:59 | 20:58 | 21:01 | 21:59 | 23:41 640 541,551
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:59 | 8:00 | 9:02 | 9:59 | 10:59 | 12:00 | 12:59 | 14:00 | 14:59 | 16:00 | 16:00 | 16:59 | 18:00 | 18:00 | 18:59 | 19:29 | 20:00 [ 20:59 | 21:02 | 22:00 | 23:42(| Klobouky u Brma
640 Klobouky u Brna, nam. prij. 7:00 | 8:01 | 9:03 [ 10:00 11:00 12:01 13:00 14:01 15:00 16:01 16:01{ 17:00| 18:01[ 18:01 19:00 | 19:30 | 20:01 | 21:00 | 21:03 | 22:01 | 23:43
= 541 Velké Hostéradky 9:05 14:05 19:05 630
= 541 Hustopece 7:03 12:03 17:03 Borkovany
= 551 Kobyli, V. Pavlovice 7.05 11:05 13:05 15:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 | 16:03 17:03| 18:03 19:03 21:03| 21:03 23:43
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 9:06 ! 13:06 ! |16:06 ! |18:06 ! 21:06 | 21:06 ! 525 612
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 9:07 ! 13:07 { 16:07 ! 18:07 { 21:07 | 21:07 A | P
640 Kasnice 7:09 ! 11:09 ! 15:09| ¢ 17:.09| ! 19:09 ! ! 23:49
640 Krumvif, ObU 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11| 16:11 17:11( 18:11 19:11 21:11| 21:11 23:51 "
640 Krumvif, Zel.st. (z) 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12( 16:12 17:12] 18:12 19:12 21:12| 21:12 23:52 610 )
640 Krumvif, statek (z) 7:13 9:13 11:13 13:13 15:131 16:13 17:13]18:13 19:13 21:13] 21:13 23:53
650 Terezin 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 [ 16:16 17:16 | 18:16 19:16 21:16 | 21:16 23:56 ahean, ¢ fTeinice 151
660 Cejé, nam. 5:00 | 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 19:20 21:20 | 21:20 0:00 S — .
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 9:24 11:24 13:24 16:24 17:24 19:24 21:24 | 21:24 g -
660 Hovorany, rozc. 5:02 | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22| 21:22 0:02 g
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 5:03 | 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23| 21:23 0:03 | 78612 &
910 Muténice, $kola (z) 5:07 | 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27| 21:27 0:07 | |44t 780
910 Muténice, kfiz. 5:09 | 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29| 21:29 0:09 || 55407 :%0 101
900 Hodonin, Zbrod (z) 5:13 | 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33] 21:33 0:13 [|7or702 o508
900 Hodonin, STS 5:18 | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 | 21:38 0:18 || <08 e S
900 Hodonin, Brménska 5:20 | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 | 21:40 0:20 || 88, oo VAN Zvonaria 100
900 Hodonin, aut.nadr. 5:23 | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43| 21:43 0:23 108505
= 556_Prusanky, Podivin 11:57 13:57 15:57 17:57
= spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Y
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ] nejede od 29.6. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase jede od 29.6. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 19.4., 21.4., od 29.6. do 25.8., 28.9., 27.10. a 28.10.
spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 63( Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

1 09 Hodonin - Muténice - Cej¢ - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (l. ¢ast) InsmlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 10,14 az 46,102 az 116,120,132 az 136,140 az 148,152 az 160,174,262,602 az 610)
Linka 728109: Prepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 182 az 186,202,222,282 az 290)
Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 242,492)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 132 602 134 4 136 6 102 8 10 120 140 106 174 222 142 14 282 16 18 144 146 20 22 182 148 262 202 108 24 26
sel] zéna Zastavka ES EY ES EY ES EY ES EY ES < | «H3| «Bd | «H3 | «H3 | < | *<H3 | = R % <sH3| = |[«<Hy| «Hd| % ENN S SRS ES EY ES EY ES
& & & & & S & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 | 5:47 | 6:15 6:17 | 6:42 717 | 7:27 8:17 | 8:47 | 9:17 [ 10:17 | 11:17
900 Hodonin, Brnénska 3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 | 5:50 | 6:18 6:20 | 6:45 7:20 | 7:30 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20
900 Hodonin, STS 3:52 4:22 4:52 5:22 5:52 | 5:52 | 6:20 6:22 | 6:47 7:22 | 7:32 8:22 | 8:52 | 9:22 | 10:22] 11:22
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:57 4:27 4:57 5:27 5:57 | 5:57 | 6:25 6:27 | 6:52 7:27 | 7:37 8:27 | 8:57 | 9:27 | 10:27 | 11:27
910 Muténice, kfiz. 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 | 6:01 | 6:29 6:31 | 6:56 7:31 | 7:41 8:31 | 9:01 | 9:31 [ 10:31( 11:31
910 Muténice, Skola (z) 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 | 6:03 | 6:31 6:33 | 6:58 7:33 | 7:43 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33| 11:33
660 Hovorany, Cerp.st. (z) 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 | 6:07 6:37 | 7:02 7:37 | 7:47 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37
660 Hovorany, rozc. 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 | 6:08 6:38 | 7:03 7:38 | 7:48 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38| 11:38
660 Cejé, nam. 3:35 4:10 4:40 5:10 5:32 | 5:40 6:10 | 6:10 6:40 | 7:05 7:10 7:25 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40| 11:40
= 655 Karlin, Nasedlovice 4:58 5:58 10:58
= 662 Sardice, Kyjov 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:21 6:51 7:07 7:51 9:51 10:51 | H311:51
650 Terezin 3:39 4:14 4:44 5:14 5:36 | 5:44 6:14 | 6:14 6:44 7:14 7:29 7:44 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44
640 Krumvit, statek (z) 3:42 4:17 4:47 5:17 5:39 | 5:47 6:12 | 6:17 | 6:17 6:47 717 | 7:27 | 7:32 7:47 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47
640 Krumvif, Zel.st. (z) 3:43 4:18 4:48 5:18 5:40 | 5:48 6:13 | 6:18 | 6:18 6:48 7:18 | 7:28 | 7:33 7:48 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48 | 11:48
640 Krumvit, ObU 3:44 4:19 4:49 5:19 5:41 | 5:49 6:14 | 6:19 | 6:19 6:49 7:19 | 7:29 | 7:34 7:49 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49| 11:49
640 Kasnice 3:46 ! 4:51 5:21 ! 5:51 ! 6:21 | 6:21 6:51 ! 7:31 ! 7:51 ! 8:51 ! 9:51 ! 11:51
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 4:23 ! 5:18 ! 5:45 ! 6:18 ! ! ! 7:23 ! 7:38 ! 8:23 { 9:23 { |[10:53
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 4:24 ! 5:19 ! 5:34 | 5:46 ! 6:14 | 6:19 ! ! ! 7:24 ! 7:39 ! 8:24 ! 9:24 ! |10:54
640 Klobouky u Brna, hfbitov (z) 3:51 ! 456 | ¢ [ 526 ¢ ! | 5:56 { ! | 6:26 | 6:26 6:56 ! | 736 ¢ 7:56 ! | 856 ¢ | 956 ¢ |11:56
640 Klobouky u Brna, $kola I I I li I li I I I ! ! ! ! ! | 7:38 | 7:40 ! ! I ! lé !
640 Klobouky u Brna, nam. pfij.| 3:52 4:27 4:57 | 5:22 | 5:27 | 5:37 | 5:49 | 5:57 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:27 6:57 7:27 | 7:40 | 7:42 7:57 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05
= 541 Hustopece 4:33 5:03 6:03 8:03 Hu9:03 10:03 12:03
= 551 _Kobyli, V. Pavlovice 4:05 5:05 5:35 6:05 7:00 Hi7:35 8:05 10:05 12:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 3:53 | 4:23 | 4:29 | 4:53 | 4:59 | 5:23 | 5:29 | 5:39 | 5:51 [ 5:59 | 6:19 | 6:19 | 6:24 | 6:29 | 6:29 6:43 | 6:59 7:06 | 7:29 7:52 | 7:59 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:59| 11:59
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 3:55 | 4:25 | 4:31 | 4:55 | 5:01 | 5:25 | 5:31 | 5:41 | 5:53 | 6:01 | 6:21 | 6:21 | 6:26 | 6:31 | 6:31 6:45 | 7:01 7:08 | 7:31 7:54 | 8:01 8:31 | 9:01 | 9:31 [ 10:01 [ 11:01 | 12:01
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 3:58 | 4:28 | 4:34 | 4:58 | 5:04 | 5:28 | 5:34 | 5:44 | 5:56 | 6:04 | 6:24 | 6:24 | 6:29 | 6:34 | 6:34 6:48 | 7:04 711 | 7:34 7:57 | 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 11:04 | 12:04
630 Borkovany, Stogek (z) 4:01 | 4:31 ! 5:01 ! 5:31 ! ! 5:59 ! 6:27 | 6:27 ! ! ! 6:51 ! 7:14 ! ! 8:07 ! 9:07 ! |10:07] 11:07 | 12:07
630 Borkovany 4:02 | 4:32 ! 5:02 ! 5:32 ! { 6:00 { 6:28 | 6:28 ! { ! 6:52 { 7:15 ! { 8:08 ! 9:08 ! |[10:08]11:08] 12:08
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:04 | 4:34 ! 5:04 ! 5:34 ! ! 6:02 ! 6:30 | 6:30 ! ! ! 6:54 ! 717 ! ! 8:10 ! 9:10 ! 10:10 | 11:10 [ 12:10
525 TéSany 4:07 | 4:37 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 5:50 | 6:05 | 6:10 | 6:33 | 6:33 | 6:35 [ 6:40 | 6:40 6:57 | 7:10 7:20 | 7:40 8:03 | 8:13 8:40 | 9:13 | 9:40 | 10:13| 11:13| 12:13
= 612 Brno, Hlavni nadrazi 4:07 | 4:37 5:17 | 5:37 6:17 6:33 717
525 Tésany, u vahy (z) 4:08 | 4:38 | 4:41 | 508 | 5:11 | 5:38 | 5:41 | 551 | 6:06 | 6:11 | 6:34 | 6:34 | 6:36 | 6:41 | 6:41 6:58 | 7:11 721 | 741 8:04 | 8:14 8:41 | 9:114 | 9:41 | 10:14| 11:14 | 12:14
525 Moutnice, stfed 411 | 441 | 444 | 511 | 5:14 | 5:41 | 5:44 | 5:54 | 6:09 | 6:14 | 6:37 | 6:37 | 6:39 | 6:44 | 6:44 7:01 | 7:14 7:24 | 7:44 8:07 | 8:17 8:44 | 9:17 | 9:44 [10:17 | 11:17 [ 12:17
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:13 | 4143 | 4146 | 513 | 5:16 | 543 | 546 | 556 | 6:11 | 6:16 | 6:39 | 6:39 | 6:41 | 6:46 | 6:46 7:03 | 7:16 7:26 | 7:46 8:09 | 8:19 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19] 11:19 12:19
610 Ménin, rozc. (z) 4:17 | 4:47 | 4:50 | 5:17 | 5:20 | 5:47 | 5:50 | 6:00 | 6:15 | 6:20 | 6:43 | 6:43 | 6:45 | 6:50 | 6:50 7:07 | 7:20 7:30 | 7:50 8:13 | 8:23 8:50 | 9:23 | 9:50 [ 10:23 | 11:23 | 12:23
610 Telnice 4:19 | 4:49 | 4:52 | 5:19 | 5:22 | 5:49 | 5:52 | 6:02 | 6:17 | 6:22 | 6:45 | 6:45 | 6:47 | 6:52 | 6:52 7:09 | 7:22 7:32 | 7:52 8:15 | 8:25 8:52 | 9:25 | 9:52 | 10:25| 11:25| 12:25
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:21 | 451 | 454 | 521 | 5:24 | 551 | 554 | 6:04 | 6:19 | 6:24 | 6:47 | 6:47 | 6:49 | 6:54 | 6:54 711 | 7:24 7:34 | 7:54 8:17 | 8:27 8:54 | 9:27 | 9:54 | 10:27 | 11:27 | 12:27
. | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:25 | 4:55 | 4:58 | 5:25 | 5:28 | 5:55 | 5:58 | 6:08 | 6:23 | 6:28 | 6:51 | 6:51 | 6:53 | 6:58 | 6:58 715 | 7:28 7:38 | 7:58 8:21 | 8:31 8:58 | 9:31 | 9:58 | 10:31] 11:31| 12:31
$ | 101 Brno, Handcka 4:27 | 4:57 | 5:00 | 5:27 | 5:30 | 5:57 | 6:00 | 6:10 | 6:25 | 6:30 | 6:53 | 6:53 | 6:55 | 7:00 | 7:00 7:17 | 7:30 7:40 | 8:00 8:23 | 8:33 9:00 | 9:33 | 10:00 | 10:33 | 11:33 | 12:33
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 4:30 | 5:00 | 5:03 | 5:30 | 5:33 | 6:00 | 6:03 | 6:13 | 6:28 | 6:33 | 6:56 | 6:56 | 6:58 [ 7:03 | 7:03 7:20 | 7:33 7:43 | 8:03 8:26 | 8:36 9:03 | 9:36 | 10:03 [ 10:36 | 11:36 | 12:36
& | 101 Bmo, Rajetek () 4:32 | 5:02 | 5:05 | 5:32 | 5:35 | 6:02 | 6:05 | 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:58 | 6:58 | 7:00 | 7:05 | 7:05 7:22 | 7:35 7:45 | 8:05 8:28 | 8:38 9:05 | 9:38 | 10:05 | 10:38 | 11:38 | 12:38
%’ 101 Brno, Komarov (z) 4:36 | 5:06 | 5:09 | 5:36 | 5:39 | 6:06 | 6:09 | 6:19 | 6:34 | 6:39 | 7:02 | 7:02 | 7:04 | 7:09 | 7:09 7:26 | 7:39 7:49 | 8:09 8:32 | 8:42 9:09 | 9:42 | 10:09| 10:42 | 11:42| 12:42
100 Brno, UAN Zvonarka 4:42 | 5:12 | 5:15 | 5:42 | 5:45 | 6:12 | 6:15 | 6:25 | 6:40 | 6:45 | 7:08 | 7:08 | 7:10 | 7:15 | 7:15 7:32 | 7:45 7:55 | 8:15 8:38 | 8:48 9:15 | 9:48 | 10:15] 10:48 | 11:48 | 12:48
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 109 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni S ze zast. Cejé, nam. pokraduje jako linka 662 smér Sardice H3 nejede od 1.7. do 30.8. X,
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 30.8. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase
* __spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastdvkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 63( Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

Hodonin - Muténice - Cejé - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (ll. &ast)

109

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 10,14 az 46,102 az 116,120,132 az 136,140 az 148,152 az 160,174,262,602 az 610)

Linka 728109: Prepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 182 az 186,202,222,282 az 290)

Linka 726109: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 242,492)

IDS T IMK

Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 154 604 606 284 152 28 242 30 110 492 32 290 184 156 11 114 608 610 160 44 46 288
sel] zéna Zastavka 'x < | «H3 | «H3 : R ES R < [ <H3| % | <Bd| *H3 xila <H3 | «Bd| % ES BN ES SRS : <sHg| = ES EY : EY ES ;i/
900 Hodonin, aut.nadr. 12:17 | 12:17 | 12:47 13:17| 13:37 13:47 14:17 | 14:32| 14:47 15:17 15:47 | 16:17 16:47 [ 17:17 | 18:17 | 19:17 20:25| 21:17 | 22:27
900 Hodonin, Brnénska 12:20 | 12:20 | 12:50 13:20  13:40 13:50 14:20 | 14:35| 14:50 15:20 15:50 | 16:20 16:50 [ 17:20 | 18:20 | 19:20 20:28 | 21:20 | 22:30
900 Hodonin, STS 12:22| 12:22| 12:52 13:22] 13:42 13:52 14:22 | 14:37 | 14:52 15:22 15:52 | 16:22 16:52| 17:22| 18:22] 19:22 20:30 | 21:22 | 22:32
900 Hodonin, Zbrod (z) 12:27 | 12:27 | 12:57 13:27 ( 13:47 13:57 14:27 | 14:42| 14:57 15:27 15:57 | 16:27 16:57  17:27 | 18:27 | 19:27 20:35| 21:27 | 22:37
910 Muténice, kfiz. 12:31] 12:31| 13:01 13:31| 13:51 14:01 14:31| 14:46 | 15:01 15:31 16:01( 16:31 17:01| 17:31| 18:31| 19:31 20:39 | 21:31 | 22:41
910 Muténice, Skola (z) 12:33 [ 12:33 | 13:03 13:33 13:53 14:03 14:33 | 14:48 | 15:03 15:33 16:03 | 16:33 17:03 [ 17:33 | 18:33 [ 19:33 20:41 21:33 | 22:43
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 12:37 | 12:37 | 13:07 13:37 14:.07 14:37 | 14:52| 15:.07 15:37 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 20:45| 21:37 | 22:47
660 Hovorany, rozc. 12:38 | 12:38 | 13:08 13:38 14:08 14:38 | 14:53 | 15:08 15:38 16:08 | 16:38 17:08 [ 17:38 | 18:38 | 19:38 20:46 | 21:38 | 22:48
660 Cej&, nam. 12:40 | 12:40| 13:10 13:40 14:00 | 14:10 14:40 | 14:55[ 15:10 15:10 | 15:10 15:40 16:10| 16:10| 16:40 | 17:10| 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 19:52 | 20:48 | 21:40 | 22:50
= 655 Karlin, Nasedlovice 12:58 | 12:58 Hu73:43 14:58 | 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662_Sardice, Kyjov 12:51 | 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 | 16:51 17:21 | 17:51 | 18:51 20:51 | 21:46 | 22:51
650 Terezin 12:44  12:44 13:44 14:04  14:14 14:44 15:14 | 15:14 15:44 16:14 16:44 [ 17:14 17:44 | 18:44 19:56 | 20:52
640 Krumvit, statek (z) 12:47 | 12:47 13:47 14:07 | 14:17 14:47 15:17 | 15:17 15:47 16:17 16:47 | 17:17 17:47 | 18:47 19:59 | 20:55
640 Krumvif, Zel.st. (z) 12:48  12:48 13:48 14:08 | 14:18 14:48 15:18 | 15:18 15:48 16:18 16:48( 17:18 17:48 | 18:48 20:00 | 20:56
640 Krumvit, ObU 12:49 | 12:49 13:49 14:09 | 14:19 14:49 15:19| 15:19 15:49 16:19 16:49| 17:19 17:49 | 18:49 20:01[ 20:57
640 Kasnice 12:51 | 12:51 ! 14:11 ! 14:51 ! ! 15:51 ! 16:51 ! 17:51] 18:51 ! |20:59
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! 13:53 14:23 ! 15:23 | 15:23 16:23 17:23 ! 20:05( ¢
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 13:54 14:24 ! 15:24 | 15:24 16:24 17:24 ! 20:06( ¢
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 12:56 | 12:56 ! 14:16 | ¢ 14:56 ! 15:56 16:56| ¢ 17:56 | 18:56 21:04
640 Klobouky u Brna, $kola 12:58 ! ! ! 15:13| ¢ ! ! !
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 12:57] 13:00 13:57 14:17 | 14:27 14:57 15:15] 15:27| 15:27 15:57 16:27 16:57 | 17:27 17:57 | 18:57 20:09 | 21:05
= 541 Velké Hostéradky 13:05 | 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
= 541 Hustopece 13:03 | 13:03 14:03 15:03 Hu75:33 16:03 17:03 18:03 21:08
= 551 _Kobyli, V. Pavlovice 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 | 19:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 12:29 12:59 | 13:01 13:42| 14:01 14:19 | 14:29 | 14:54 | 14:59 15:16 | 15:29  15:29 | 15:54 | 15:59| 16:19 | 16:29 16:59 | 17:29 17:59 | 18:59 20:09 | 21:05
640 Klobouky u Brna, $kola ! ! 13:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 12:31] 13:01] 13:03 13:47| 14:03 14:21| 14:31| 14:56 | 15:01 15:18| 15:31| 15:31| 15:56 | 16:01 | 16:21 | 16:31 17:01117:31 18:01] 19:01 20:11| 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 12:34 | 13:04 | 13:06 13:50 | 14:06 14:24 | 14:34 | 14:59 | 15:04 15:21 | 15:34 | 15:34 | 15:59 | 16:04 | 16:24 | 16:34 17:04 [ 17:34 18:04 | 19:04 20:14 | 21:10
630 Borkovany, Stocek (z) 12:37 | 13:07 | 13:09 1353 ¢ 1427 ! ! 1524 ) |1537| ¢ [16:07| ¢ ! 17:07 | 17:37 18:07 | 19:07 20:17 | 21:13
630 Borkovany 12:38| 13:08 | 13:10 13:54( ¢ 14:28( ¢ ! ! 15:25( ¢ |15:38 ¢ |16:08 ¢ ! 17:08| 17:38 18:08 | 19:08 20:18| 21:14
630 Borkovany, Tomasov (z) 12:40 [ 13:10| 13:12 1356 ¢ 14:30( ! ! 1527 | |1540| ¢ [16:10( ¢ ! 17:10| 17:40 18:10 [ 19:10 20:20| 21:16
525 TéSany 12:43 | 13:13[ 13:15 13:59 | 14:12 14:33 | 14:40| 15:05| 15:10 15:30| 15:40 | 15:43 | 16:05| 16:13 | 16:30 | 16:40 17:13] 17:43 18:13] 19:13 20:23 | 21:19
= 612_Brno, Hlavni nédrazi H313:50 14:45 15:10 15:37 16:10 16:37 17:17 20:37
525 Tésany, u vahy (z) 12:4413:14 | 13:16 14:00 | 14:13 14:34 | 14:41 | 15:06 | 15:11 15:31 15:41 | 15:44  16:06 | 16:14 | 16:31 | 16:41 17:14 [ 17:44 18:14 | 19:14 20:24 | 21:20
525 Moutnice, stfed 12:47 1 13:17] 13:19 14:03 | 14:16 14:37 | 14:44] 15:09 | 15:14 15:34 | 15:44 | 15:47 | 16:09 | 16:17 | 16:34 | 16:44 17:17 | 17:47 18:17 | 19:17 20:27 | 21:23
525 Moutnice, Rozafin (z) 12:49 13:19| 13:21 14:05| 14:18 14:39 [ 14:46 | 15:11 | 15:16 15:36 | 15:46 | 15:49 | 16:11 | 16:19 | 16:36 | 16:46 17:19( 17:49 18:19] 19:19 20:29| 21:25
610 Ménin, rozc. (z) 12:53| 13:23| 13:25 14:09 | 14:22 14:43114:50 | 15:15] 15:20 15:40 | 15:50 | 15:53 | 16:15| 16:23 | 16:40 | 16:50 17:23| 17:53 18:23119:23 20:33 ] 21:29
610 Telnice 12:55| 13:25 13:27 14:11| 14:24 14:45| 14:52| 15:17 | 15:22 15:42| 15:52| 15:55| 16:17 | 16:25| 16:42 | 16:52 17:25| 17:55 18:25| 19:25 20:35| 21:31
610 Sokolnice, rozvodna (z) 12:57 ] 13:27] 13:29 14:13| 14:26 14:47 | 14:54 | 15:19 | 15:24 15:44 | 15:54 | 15:57 | 16:19| 16:27 | 16:44 | 16:54 17:27 | 17:57 18:27 ] 19:27 20:37 | 21:33
.. | 101 Brno, Tufany, smycka (z) 13:01 13:31] 13:33 14:17 | 14:30 14:51( 14:58 | 15:23 | 15:28 15:48 | 15:58 | 16:01 | 16:23 [ 16:31 | 16:48 | 16:58 17:31| 18:01 18:31 19:31 20:41] 21:37
8 [ 101 Brno, Hanacka 13:03 | 13:33| 13:35 14:19 | 14:32 14:53| 15:00 | 15:25| 15:30 15:50 | 16:00 | 16:03 | 16:25| 16:33 | 16:50 | 17:00 17:33| 18:03 18:33| 19:33 20:43| 21:39
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 13:06 | 13:36 | 13:38 14:22| 14:35 14:56 | 15:03 | 15:28 | 15:33 15:53 | 16:03 | 16:06 | 16:28 | 16:36 | 16:53 | 17:03 17:36 | 18:06 18:36 | 19:36 20:46 | 21:42
& | 101 Brmo, Réjedek (z) 13:08 | 13:38 | 13:40 14:24 | 14:37 14:58 | 15:05 | 15:30 | 15:35 15:55] 16:05| 16:08 | 16:30 | 16:38 | 16:55| 17:05 17:38| 18:08 18:38 19:38 20:48 | 21:44
2 | 101 Brno, Komarov (z) 13:12 13:42| 13:44 14:28 | 14:41 15:02 [ 15:09 | 15:34 | 15:39 15:59 | 16:09 | 16:12 | 16:34 | 16:42 | 16:59 | 17:09 17:42| 18:12 18:42 | 19:42 20:52 | 21:48
100 Brno, UAN Zvonarka 13:18 | 13:48 | 13:50 14:34 | 14:47 15:08] 15:15] 15:40 | 15:45 16:05] 16:15| 16:18 | 16:40 | 16:48 | 17:05| 17:15 17:48] 18:18 18:48 | 19:48 20:58 | 21:54

spoje
zastavka celodenné na znameni

navazuijici na linku 109

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

2
5 0]
5 6|

jede v pracovnich dnech
nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 1.7. do 30.8.
jede od 1.7. do 30.8.

Sv

*

ze zast. Cej&, nam. pokraéuije jako linka 662 do Svatobofic-Mistiing
spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zénu 63(
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Vyluka Brno, ulice Dornych)

1 0 9 Hodonin - Muténice - Cej¢ - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (lll. ¢ast) IIlS WIMK
/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 302 az 318,352 az 366,412)
Linka 728109: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 452)
Linka 727109: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoj 432)
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 302 352 452 304 354 412 356 306 358 308 360 310 362 312 432 364 314 316 366 318 Hodonin
Usek| Zona Zastavka ®t ©é\1' et | et (21' et (21' et (21' ot (f:); et (i‘r ot + ©L [GL4 0] G54 1] @Lm ©t 664,911,912 "
900 Hodonin, aut.nadr. 3:41 5:47 | 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 | 18:17 20:25 900 Sg"*/;“
900 Hodonin, Brnénska 3:44 5:50 | 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 18:20 20:28 o0
900 Hodonin, STS 3:46 5:52 | 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 | 18:22 20:30
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:51 5:57 | 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 18:27 20:35 ||
910 Muténice, kfiz. 3:55 6:01 | 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31] 18:31 20:39
910 Muténice, Skola (z) 3:57 6:03 | 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 | 18:33 20:41 159
660 Hovorany, ¢erp.st. (z) 4:01 6:07 | 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 18:37 20:45 91 O Muténice
660 Hovorany, rozc. 4:02 6:08 | 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 | 18:38 20:46
660 Cejé, nam. 4:04 6:10 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:20 | 18:40| 18:40 ) 19:20 | 20:48 i59
= 655 Karlin, Nasedlovice 8:42 12:42 16:42
= 662 Sardice, Kyjov 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:48
650 Terezin 4:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:24 | 18:44 | 18:44 | 19:24 | 20:52 660
640 Krumvit, statek (z) 4:11 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:27 | 18:47 | 18:47 | 19:27 | 20:55
640 Krumvit, Zel.st. (z) 4:12 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:28 | 18:48 | 18:48 | 19:28 | 20:56
640 Krumvii, ObU 4:13 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:29| 18:49| 18:49| 19:29 | 20:57
640 Kasnice 415 6:51 h 10:51 ! 14:51 16:51 ) | 18511851 ¢ | 2059 650 e
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! | 517 ! 8:53 ! 12:53 ! ! 17:33| ! | 1933 ¢ 7 rumwit
640 Klobouky u Brna, samoobsluha ! 5:118 ! 8:54 ! 12:54 ! ! 17:34( ¢ ! | 1934 e
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 4:20 ! 6:56 ! 10:56 ! 14:56 16:56 ! 18:56 | 18:56 | ¢ 21:04 640 = K“”WZM ss1
640 Klobouky u Brna, nam. prij.| 4:21 | 5:21 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:37 | 18:57 | 18:57 | 19:37 | 21:05 " oboutey o Bron
= 541 Velké Hostéradky 9:05 19:0519:05( | |}
= 541 Hustopece 7:03 17:03
= 551 Kobyli, V. Paviovice ] 7:05 11:05 13:05 15:05 630
640 Klobouky u Brna, nam. odj.| 4:23 | 5:23 6:59 | 8:01 | 8:59 | 10:01| 10:59 | 12:01 | 12:59 | 14:01 | 14:59 | 16:01 | 16:59 | 16:59 [ 17:39 | 18:59 | 18:59 | 19:39 | 21:05 Borkovany
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 4:25 | 5:25 7:01 | 8:03 [ 9:01 [ 10:03 | 11:01 | 12:03 | 13:01 | 14:03 | 15:01| 16:03 | 17:01 | 17:01 | 17:41| 19:01[ 19:01 | 19:41 ] 21:07 | .
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 4:28 | 5:28 7:04 | 8:06 | 9:04 | 10:06 | 11:04 | 12:06 | 13:04 | 14:06 | 15:04 | 16:06 | 17:04 | 17:04 | 17:44 | 19:04 | 19:04 | 19:44 | 21:10 525 612
630 Borkovany, Stogek (z) 4:31 | 5:31 ! 8:09 ! 10:09 ! 12:09 ! 14:09 ! 16:09 ! 17:07 ! { 19:07 | 19:47 !
630 Borkovany 4:32 | 5:32 ! 8:10 ! |10:10] ¢ [12:10| ¢ 14110 ¢ |16:10| ¢ |17:08]| ¢ ! |19:08|19:48( ¢ |[
630 Borkovany, Tomasov (z) 4:34 | 5:34 ! 8:12 ! 10:12 ! 12:12 ! 14:12 ! 16:12 ! 17:10 ! { 19:10 [ 19:50 !
525 Tésany 4:37 | 5:37 7:10 | 8:15 | 9:10 | 10:15] 11:10| 12:15| 13:10 | 14:15| 15:10| 16:15] 17:10| 17:13 [ 17:50 | 19:10 | 19:13 | 19:53 | 21:16 Moutnice
> 612 Brno, Hlavni nadraz] 4:37 610
525 Tésany, u vahy (z) 4:38 | 5:38 711 | 816 | 9:11 | 10:16 | 11:11 | 12:16 | 13:11 | 14:16 | 15:11 | 16:16 | 17:11 [ 17:14 | 17:51 | 19:11 | 19:14 | 19:54 | 21:17 10610,
525 Moutnice, stfed 4:41 | 5:41 7:14 | 8:19 | 9:14 [ 10:19( 11:14 [ 12:19] 13:14 | 14:19| 15:14 | 16:19| 17:14 | 17:17 [ 17:54 | 19:14 | 19:17 | 19:57 | 21:20 611,612
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:43 | 5:43 7:16 | 8:21 | 9:16 | 10:21 | 11:16 | 12:21 | 13:16 | 14:21 | 15:16 | 16:21 | 17:16 | 17:19 [ 17:56 | 19:16 | 19:19 | 19:59 | 21:22 .
610 Menin, rozc. (z) 4:47 | 5:47 7:20 | 8:25 | 9:20 [ 10:25 11:20 | 12:25| 13:20 | 14:25] 15:20 | 16:25| 17:20 | 17:23 | 18:00 | 19:20 | 19:23 | 20:03 | 21:26 &
610 Telnice 4:49 | 5:49 7:22 | 8:27 | 9:22 | 10:27 | 11:22 | 12:27 | 13:22 | 14:27 | 15:22 | 16:27 | 17:22 | 17:25| 18:02 | 19:22 | 19:25 | 20:05 | 21:28 ; 6612 ;f
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:51 | 5:51 7:24 | 8:29 | 9:24 [ 10:29] 11:24] 12:29 | 13:24 | 14:29] 15:24 ]| 16:29 | 17:24 | 17:27 ] 18:04 | 19:24 | 19:27 | 20:07 | 21:30 ||, .
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:55 | 5:55 7:28 | 8:33 | 9:28 | 10:33| 11:28 | 12:33 | 13:28 | 14:33 | 15:28 | 16:33 | 17:28 | 17:31 | 18:08 | 19:28 | 19:31 | 20:11 | 21:34 brogiacy 1 0 1
% | 101 Brno, Hanacka 4:57 | 5:57 7:30 | 8:35 | 9:30 [ 10:35] 11:30 | 12:35 13:30 | 14:35( 15:30| 16:35] 17:30  17:33 | 18:10 | 19:30 [ 19:33 | 20:13 [ 21:36 [ | 601602140 /' o,
g, 101 Brno, lvanovické namésti (o) 5:00 | 6:00 7:33 | 8:38 | 9:33 | 10:38| 11:33 | 12:38 | 13:33 | 14:38 | 15:33 | 16:38 | 17:33 | 17:36 | 18:13 | 19:33 | 19:36 | 20:16 | 21:39 ' 0800
Q 101 Brno, Rajecek (z) 5:02 | 6:02 7:35 | 8:40 | 9:35 [ 10:40| 11:35| 12:40 | 13:35| 14:40 [ 15:35| 16:40| 17:35 | 17:38 | 18:15| 19:35 | 19:38 | 20:18 | 21:41 || &0¢; Brno, UAN Zvonarka 100
@ | 101 Brno, Komarov (z) 5:06 | 6:06 7:39 | 8:44 | 9:39 | 10:44 | 11:39| 12:44 | 13:39 | 14:44 | 15:39| 16:44 | 17:39| 17:42| 18:19 | 19:39 [ 19:42 | 20:22 | 21:45| | ***’ aoet0s
z = N95_Brno, Hlavni nadrazi 5:08
100 Brno, UAN Zvonarka 5:12 | 6:12 7:45 | 8:50 | 9:45 | 10:50 | 11:45| 12:50 | 13:45| 14:50 | 15:45| 16:50 | 17:45| 17:48 | 18:25| 19:45| 19:48 | 20:28 | 21:51
spoje navazuijici na linku 109 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni 1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 3
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 29.6. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase IHl jede od 29.6. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 10.2.,19.4., 21.4, od 29.6. do 25.8., 28.9., 27.10. a 28.10.
*  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Té$any a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pres tarifni zonu 630
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




